CANCELAMENTO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Sindicato dos Bancários e Trabalhadores do Ramo Financeiro de

Dourados e Região MS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.468.945/0001-

00, Registro sindical nº 100.334.01279-8, por seu presidente abaixo

assinado, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do estatuto

da entidade, COMUNICA todos os empregados(as) sócios(as), da base

territorial deste sindicato que abrange os municípios de Dourados,

Caarapó, Fátima do Sul, Deodápolis, Douradina, Gloria de Dourados,

Itaporã, Jateí, Juti, Maracaju, Nova Alvorada do Sul, Rio Brilhante e

Vicentina, o CANCELAMENTO da Assembleia Geral Extraordinária, que

se realizaria de forma presencial, no dia 25 de setembro de 2025, às 17:30

horas em primeira convocação e as 18:00 horas em segunda convocação,

em sua sede situada na rua Olinda Pires de Almeida, nº 2450, Bairro

Cidade Áurea, em Dourados-MS, conforme edital convocatório publicado

publica 16 de setembro.

Dourados-MS, 24 de setembro de 2025.

Janes Estigarribia

Presidente